[bookmark: _GoBack] [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 05.06.2017 № 6-690 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Щекинский район»

В целях регулирования вопросов оплаты и стимулирования руководителей муниципальных унитарных предприятий, на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района                        от 05.06.2017 № 6-690 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Щекинский район» изменение, заменив слова «Управление по вопросам жизнеобеспечения, строительства, благоустройства и дорожно-транспортному хозяйству» словами «Комитет по вопросам жизнеобеспечения, строительства и жилищного фонда» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: пл. Ленина, д. 1, г. Щекино, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png